

## Администрация Большеигнатовского муниципального района

## Республики Мордовия

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» семваря 2023 г.

No PS

с. Большое Игнатово

O внесении изменений Постановление Администрации Большеигнатовского муниципального района от 20 октября 2022 г. № 497 «Об утверждении Порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием детей военнослужащих, специальной военной принимающих участие В обучающихся в общеобразовательных операции, учреждениях Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия»

В соответствии с Указом Главы Республики Мордовия от 9 января 2023 г. № 1-УГ «О внесении изменений в Указ Главы Республики Мордовия от 14 октября 2022 г. № 285- УГ», Администрация Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

- 1. Внести изменения Постановление Администрации Большеигнатовского муниципального района от 20 октября 2022 г. № 497 «Об утверждении порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием детей военнослужащих, принимающих участие в специальной военной общеобразовательных операции, обучающихся учреждениях В Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия» изложив пункт 3 в следующей редакции:
- «3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования) и действует до 31 декабря 2023 года».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования).

Глава Большеигнатовского муниципального района

Т.Н. Полозова